[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2019 года

                               № 643
                                                                               пос. Кез

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Инженерно- строительные изыскания»», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 31 марта 2017 года № 72 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования «Кезский район»», Уставом  муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки  и проекта межевания территории) линейного  объекта «Обустройство Поломского нефтяного месторождения. Второй этап. Куст № 8», планируемого к размещению на территориях муниципального образования «Сосновоборское» и муниципального образования «Чепецкое».

2. 2. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Инженерно - строительные изыскания»» в течение одного года со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки  и проекта межевания территории) линейного объекта «Обустройство Поломского нефтяного месторождения. Второй этап. Куст № 8».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Кезский район»                                                                                                           И.О.Богданов
О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки  и проекта межевания территории) линейного объекта «Обустройство Поломского нефтяного месторождения. Второй этап. Куст № 8»